
 

 

 

Dohoda o ukončení  

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽBY 
 
 

 
Smluvní strany: 
 
 
1. Poskytovatel:   Tomáš Kouba 

sídlo:    Šumavská 500, 38101 Český Krumlov  
IČ:     718 44 457 
bankovní účet číslo:  …………………………………….. 

 
 
2. Objednatel:   Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

sídlo:    U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, PSČ 370 76 
IČ:     280 80 581 
DIČ:    CZ28080581 
zápis v obchodním rejstříku:  oddíl b, vložka 1750, veden u Krajského soudu v Č. 

Budějovicích 
zastoupení:    Ing. František Štangl, předseda představenstva 
     Mgr. Kryštof Kothbauer, místopředseda představenstva 

 
 

Článek 1 

Dne 27.3.2024 byla uzavřena mezi Poskytovatelem a Objednatelem Smlouva o poskytnutí služby 
(dále jen Smlouva), a to třetí osobě, tj. společnosti voltix, s.r.o., se kterou za tímto účelem 
Objednatel současně uzavřel dne 27.3.2024 Smlouvu o poskytnutí zvýhodněné služby v programu 
„JihoSTART“. 
 
Historie společnosti voltix, s.r.o. se datuje k 30.1.2023, kdy vznikla odkupem a přejmenováním 
společnosti BARBKON-EN, s.r.o., která byla založena v roce 2017. Při kompletaci složky 
programu bylo z důvodu právní jistoty požádáno o stanovisko MPO, zda je Příjemce způsobilým 
subjektem podpory v programu „JihoSTART“. Podle právního výkladu MPO je třeba sledovat 
historii IČ a Příjemce není způsobilým subjektem podpory v programu. Z tohoto důvodu se 
uzavírá tato Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytnutí služby. 
 

Článek 2 

Smluvní strany tímto prohlašují, že vůči sobě nemají žádné pohledávky a veškeré závazky jsou 
Dohodou vypořádány. 



strana 2 

Článek 3 
 
Dohoda je uzavřena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy osoby oprávněné za smluvní strany jednat. 
 
Účastníci berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá právní úpravě zák. č. 340/2015 Sb., zákon  
o registru smluv, a proto bude uveřejněna v registru dle § 5 tohoto zákona, a to v jejím zákonném 
rozsahu. 
 
Účinnost této dohody nastává dnem vložení do Registru smluv. 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích, dne 18.7.2024  V Č. Krumlově dne 30.7.2024 
 
 
 
Poskytovatel:      Příjemce: 
 
 
………………………………………    ……………………………………… 
Ing. František Štangl     Tomáš Kouba  
předseda představenstva     
 
 
 
……………………………………… 
Mgr. Kryštof Kothbauer 
místopředseda představenstva 


